
ZNAK SPRAWY: RIR.271.1.2024  

 

 

Domaniów, dnia 19.08.2024r. 
Zamawiający: 
GMINA DOMANIÓW  
DOMANIÓW 56, 55-216 DOMANIÓW 

 
Informacja o wyborze oferty   

 
Dotyczy:  ,,MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ - DROGA NR 1592D 

POLWICA – WIERZBNO, NA TERENIE GMINY DOMANIÓW.’’ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru ofert.  
 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ZURB” s.c. Andrzej Żurek, Elżbieta Żurek, 
ul. Witosa 2, 57-160 Borów, NIP: 9141357849 

 
Ranking złożonych ofert: 
 

LP Wykonawca Cena Punkty Gwarancja Punkty Łączna pkt. 

1 
Berger Bau Polska Sp. z o.o., 
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław, 
NIP: 8981011638 

3 197 847,49 zł 74,94 60,00 20,00 94,94 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe „ZURB” s.c. Andrzej 
Żurek, Elżbieta Żurek, 
ul. Witosa 2, 57-160 Borów,  
NIP: 9141357849 

2 995 429,86 zł 80,00 60,00 20,00 100,00 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
1. COLAS Polska sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, NIP: 7861395883: 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca prawidłowo wezwany, nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą. 

2. EKO-PROBUD SP.Z O.O., UL.ROLNA 1, 47-320 GOGOLIN, NIP: 1990121707: 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca prawidłowo wezwany, nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą. 

3. EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA, Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 
Kobierzyce, NIP: 6350000127: 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca prawidłowo wezwany, nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą. 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o. o.,ul. Starobrzeska 67G 49-305 
Brzeg, NIP: 7471565567: 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca prawidłowo wezwany, nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą. 

 


		2024-08-19T19:07:20+0200




